
 

Údaje aktuální ke dni: 19-04-2024 15:09

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/fut069-miboxer-ip54-vodotsn-15w-rgbcct-led-stropn-svtidlo-p-1986.html

  
FUT069 MIBoxer - IP54 Vodotěsné 15W
RGB+CCT LED stropní svítidlo

Cena 1 855.35 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1986

Výrobce Mi.Light

Popis výrobku
Multifunkční zařízení, které působí jako regulátor, to vám umožní ovládat osvětlení pomocí Wi-Fi připojení na internet ve vaší
domácnosti pomocí zařízení pracující na Android nebo iOS.
Router MI LIGHT umožňuje připojení k domácí síti, takže nemusíte již přepínat mezi bezdrátovými sítěmi. MILIGHT Router také
umožňuje ovládat světlo, i když jste daleko od domova.

Wi-Fi router může být použit k podpoře všech zařízení 2.4G inteligentní osvětlení: žárovka RGB, RGBW, stmívatelné osvětlení
atd. Tento jednoduchý přístroj můžete ovládat osvětlení pomocí smartphone založený na iOS nebo Android, nová bezplatná
aplikace k dispozici na AppStore nebo Google Play (MI.LIGHT). 

Název produktu: Vodotěsné 15W RGB+CCT LED svítidlo s krytím IP54

Číslo modelu: FUT069

Výkon: 15W
Vstupní napětí: AC86~265V / 50~60Hz
Teplota barev: 2700K-6500K
Světelný tok: 1200lm
Světelný výkon: 80lm/W
CRI: >80
PF: >0,5
Životnost: 50 000 hodin
Úhel paprsku: 120°
IP míra: IP54
Velikost otvoru: ø175~180mm
Materiál: hliník

Oblasti použití: byty, domy, kanceláře, budovy

Žárovky a armatury, že světlo body mohou provádět celou řadu funkcí, včetně hlavních forem interiérového osvětlení a
dekorace. Výrobce záměrně vytvořil svůj zdroj světla, takže si "může používat široce dostupné v lampách otvory pro
zašroubování žárovky - Jejich držadla jsou vyrobena v nejpopulárnějších velikostech.

Podobně postavena se jmenuje. a Angielski jazyk downlight svítidlo To je určen být stavěn. Jeho průměr je 12 cm montáž Je to
tak hodí mostní stropy a uložení v osvětlení nábytku, stěn dutiny, atd Není to cizí použitelný i v průmyslovém měřítku,
komerčně nebo vybrání v moderní restauraci nebo baru. Rozsvítí se prostor, v jednom směru, ale s velkou rozptylu světla.

Má vestavěný LED RGBW, což znamená, že to může být osvětlena u některého z několika milionů barev v nejzávažnější
scénář. K dispozici je také volba pro milovníky klasického černobíle, což je varianta horké nebo studené bílé.

Pro Milight svítilny mohou být seskupeny a nezáleží na tom, číslo ve skupině. Přiřadí jim k regulátoru pomocí dálkového
ovladače, stačí jej odstranit. Skupina může být všechny body světla v místnosti, jen světlo na svém stole, nebo jen visí lampa -
je plná svoboda.

Stejně jako u všech LED světelných bodů vytvořených v rámci značky Milight, jeho trvanlivost se odhaduje na 50 tisíc. Hořící

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/fut069-miboxer-ip54-vodotsn-15w-rgbcct-led-stropn-svtidlo-p-1986.html


 

hodin, což v praxi dává dokonce 25 let zcela uspokojivým osvětlení ekologicky šetrných výrobků.

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

